
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Koalice Společně pro Prostějovsko, Konicko, Kojetínsko a Tovačovsko

Identifikátor zprávy: Z16778-20241228105829
Datum předložení zprávy: 28.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 28.12.2024 09:58:29

 

    prof. PhDr. Petr Fiala, Ph.D., LL.M., předseda ODS  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 80 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Sokol, Petr PhDr. Ph.D., Prostějov 08.06.1974 80 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 1 000,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Decroix, Eva, Jihlava 26.05.1982 1 000,00 62/zajištění akce ODS Srdce Eva v
Prostějově



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 550 104,20 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

4 235,00 62/inzerce - Prostějovský Večerník, výdaj dne 22.08.2024
7 502,00 62/inzerce - Prostějovský deník Extra 4 sl x 100 mm 10.8., výdaj dne 22.08.2024
2 500,00 62/poplatek za užívání veř. prostr. Kojetín, výdaj dne 11.09.2024
5 808,00 62/tisk PVC bannerů - M. Sokolová, výdaj dne 11.09.2024

13 394,70 62/inzerce v MF Dnes a Kraje.iDNES.cz, výdaj dne 11.09.2024
20 570,00 62/videa pro senátní volby, výdaj dne 13.09.2024

4 840,00 62/pronájem reklamní plochy, výdaj dne 13.09.2024
5 705,00 62/tisk plakátů, výdaj dne 13.09.2024

44 477,06 62/správa reklamy na FCB, výdaj dne 02.10.2024
44 477,06 62/správa reklamy na FCB, výdaj dne 08.10.2024
30 000,00 62/inzerce - noviny Hanák, výdaj dne 08.10.2024
10 883,95 62/inzerce - Deník, výdaj dne 08.10.2024
84 700,00 62/inzerce, tisk materiálů, pronájem stojen, výdaj dne 11.10.2024

7 502,00 62/inzerce - Prostějovský deník Extra 07.09., výdaj dne 11.10.2024
-44 477,06 62/správa reklamy na FCB, výdaj dne 30.10.2024

4 609,50 62/tisk volebních plakátů, výdaj dne 31.10.2024
81 819,60 62/tisk a distribuce volebních letáků, výdaj dne 11.11.2024
19 150,00 62/propagace outdoor, výdaj dne 15.11.2024
30 855,00 62/inzerce-Prostějovský Večerník, výdaj dne 20.12.2024

1 000,00 62/akce ODS Srdce Eva v Prostějově, výdaj dne 10.12.2024 Decroix, Eva, Jihlava, 26.05.1982
62 069,00 62/poměrná část mzdových výdajů, výdaj dne 30.09.2024, transakce z účtu dne

23.12.2024
108 483,39 99/společné výdaje pro SEO62, výdaj dne 30.09.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Poměrná část mzdových výdajů ODS souvisejí s volební kampaní, která byla vyplacena z bankovního účtu pro výplatu mezd, byla do výdajů kampaně zahrnuta převodem na tento
účet.
V části IV. je zahrnuta do výdajů kampaně poměrná část společných výdajů ve výši 108.483,39 Kč. Tyto společné výdaje byly hrazeny prostřednictvím transparentního účtu ODS pro
volby do Senátu PS PČR.


